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RESUMEN DE LA EDIFICABILIDAD POR USOS (2011) 
 
 

EDIFICABILIDAD ( m²) 
AMBITO 

INDUSTRIAL TERCIARIO TOTAL 

API.18.09 SANTA LUISA 166.964   166.964

API.19.04 POLIGONO INDUSTRIAL DE VICALVARO 450.066   450.066

APE.10.03 INDUSTRIAL AVENIDA DE LA AVIACION 88.199  88.199

APE.19.07 LA CUQUEÑA 56.663   56.663

APE.17.18 GRAN VIA DE VILLAVERDE – SAN DALMACIO 40.826 27.218 68.044

APE.20.20 NORTE TORRE ARIAS 87.033 87.033

APR.08.03 PROLONGACION DE LA CASTELLANA 7.500 1.464.541 1.472.041

APR.08.06/M SUBESTACION DE IBERDROLA  79.023 79.023

APR.10.02 INSTALACIONES MILITARES DE CAMPAMENTO 112.488 112.488

APR.17.02 CALLE LENGUAS ESTE 92.400 88.600 181.000

APR.19.01 INDUSTRIAL LA MARSALA 70.240 27.420 97.660

APR.19.03 CERRO ALMODOVAR SUR 49.999   49.999

APR.19.04 LA DEHESA 312.976 86.658 399.634

APR.20.07 IVECO  PEGASO 479.998 479.998

UZI.0.10 ENSANCHE DE CARABANCHEL (PP II.6) 164.418   164.418

UZP.1.01 ENSANCHE DE BARAJAS 11.772 26.103 37.875

UZP.1.03 ENSANCHE DE VALLECAS 36.914 145.857 182.771

UZP.1.04 VALLECAS - LA ATALAYUELA 729.378 89.450 818.828

UZP.1.05 VILLAVERDE - BARRIO DE BUTARQUE 19.795 15.235 35.030

UZP.1.06 VILLAVERDE - POLIGONO EL GATO 253.579 97.710 351.289

UZP.2.01 DESARROLLO DEL ESTE - EL CAÑAVERAL 414.580 289.856 704.436

UZP.2.02 DESARROLLO DEL ESTE. – LOS CERROS 238.615 236.576 475.191

UZP.2.03 DESARROLLO DEL ESTE - LOS AHIJONES 443.385 201.158 644.543

UZP.2.04 DESARROLLO DEL ESTE - LOS BERROCALES 639.057 340.526 979.583

UZP.3.01 DESARROLLO DEL ESTE - VALDECARROS 1.702.657 964.841 2.667.498

UNP.4.01 CIUDAD AEROPORTUARIA Y PARQUE DE VALDEBEBAS 1.154.687 1.154.687

TOTAL  5.989.983 6.014.978 12.004.961
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ESTADO DEL DESARROLLO URBANÍSTICO  (2011) 
 
 

AMBITOS NOMBRE PLANEAMIENTO GESTION PROYECTO DE 
URBANIZACION 

OBRAS DE 
URBANIZACIÓN

API.18.09 SANTA LUISA Acabado Acabado Acabado Sin Iniciar

API.19.04 POLIGONO INDUSTRIAL DE VICALVARO Acabado Acabado Acabado Acabado

APE.10.03 INDUSTRIAL AVENIDA DE LA AVIACION Acabado Acabado Acabado Acabado

APE.17.18 GRAN VÍA DE VILLAVERDE – SAN DALMACIO Acabado Sin Iniciar Sin Iniciar Sin Iniciar

APE.19.07 LA CUQUEÑA Acabado Acabado Acabado En Ejecución

APE.20.20 NORTE TORRE ARIAS Acabado Sin Iniciar Sin Iniciar Sin Iniciar

APR.08.03 PROLONGACION DE LA CASTELLANA Acabado En Ejecución Sin Iniciar Sin Iniciar

APR.08.06/M SUBESTACION DE IBERDROLA Sin Iniciar Sin Iniciar Sin Iniciar Sin Iniciar

APR.10.02 INSTALACIONES MILITARES DE CAMPAMENTO Acabado Sin Iniciar Sin Iniciar Sin Iniciar

APR.17.02 CALLE LENGUAS ESTE Acabado En Ejecución Sin Iniciar Sin Iniciar

APR.19.01 INDUSTRIAL LA MARSALA Acabado En Ejecución En Ejecución Sin Iniciar

APR.19.03 CERRO ALMODOVAR SUR Acabado Acabado Acabado Sin Iniciar

APR.19.04 LA DEHESA Acabado Acabado Acabado En Ejecución

APR.20.07 IVECO  PEGASO Acabado Acabado Acabado En Ejecución 

UZI.0.10 ENSANCHE DE CARABANCHEL (PP II.6) Acabado Acabado Acabado Acabado

UZP.1.01 ENSANCHE DE BARAJAS Acabado Acabado Acabado En Ejecución

UZP.1.03 ENSANCHE DE VALLECAS Acabado Acabado Acabado Acabado

UZP.1.04 VALLECAS - LA ATALAYUELA Acabado Acabado Acabado En Ejecución

UZP.1.05 VILLAVERDE - BARRIO DE BUTARQUE Acabado Acabado Acabado En Ejecución

UZP.1.06 VILLAVERDE - POLIGONO EL GATO Acabado Acabado Acabado Acabado

UZP.2.01 DESARROLLO DEL ESTE - EL CAÑAVERAL Acabado Acabado Acabado En Ejecución

UZP.2.02 DESARROLLO DEL ESTE. – LOS CERROS En Ejecución En Ejecución Sin Iniciar Sin Iniciar

UZP.2.03 DESARROLLO DEL ESTE - LOS AHIJONES Acabado En Ejecución Acabado En Ejecución

UZP.2.04 DESARROLLO DEL ESTE - LOS BERROCALES Acabado En Ejecución Acabado En Ejecución

UZP.3.01 DESARROLLO DEL ESTE - VALDECARROS Acabado En Ejecución En Ejecución En Ejecución

UNP.4.01 CIUDAD AEROPORTUARIA Y PARQUE DE 
VALDEBEBAS Acabado Acabado Acabado En Ejecución

 
 


